



Внимание! Счет действителен до 01.07.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ПАО "ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК" г. Челябинск		БИК	047501779	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000779	
ИНН 7448098489	КПП 744801001	Сч. №	40702810968010009989	
ООО ТД "СантехУрал"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К2606МТД00019480007	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №МТД00019611				
Назначение платежа				

Счет на оплату № МТД00019611 от 03 июля 2026 г.

Поставщик: ООО ТД "СантехУрал", ИНН 7448098489, КПП 744801001, 454106, Челябинская обл, Челябинск г, Северо-Крымская ул, дом № 18, корпус А, тел.: +7 (351) 729-88-58

Покупатель: Клиника ГБОУ ВПО ЮУГМУ Минздрава России, ИНН 7453042876, КПП 745301001, 454048, Челябинская обл., Челябинск г., Воровского ул, 64, тел.: 232-73-88, 232-74-77

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Вес	Объем	Количество		Цена	Сумма
1	19675	Унитаз-компакт (Rosa) Лира люкс белый, косой выпуск, нижняя подводка, 2-х реж., сиденье п/л, МКФ	140,150	0,7600	5	шт	6 850,00	34 250,00
2	13950	Душевая кабина Domani-Spa Delight Simpl 90*90*218 низкий поддон, черные стенки, двери прозр.графит	72,200	0,3400	1	шт	33 549,00	33 549,00
3	05324	Умывальник (Лобня) Антей 55 с отверстием, без пьедестала, без перелива	83,300	0,3427	7	шт	2 890,00	20 230,00
4	05322	Пьедестал (Лобня) Антей, подходит для умывальников Антей, Парус, Водолей	70,000	0,1640	7	шт	2 650,00	18 550,00
5	07872	Биде (Sanita) Самарское	16,590	0,1030	1	шт	5 500,00	5 500,00
6	10095	Смеситель ARCO кухня 40мм, ручка боковая А4066	6,644	0,0293	11	шт	1463,00	16 093,00
7	14977	Смеситель ОПТИМА биде 35 мм, с гайкой, ОМ60(1)48	0,816	0,0034	1	шт	4 950,00	4 950,00
8	16410	Смеситель ОПТИМА хирургический кухня 40мм, ИЗЛИВ 15 СМ, ОВ4203	12,500	0,0660	20	шт	1 315,00	26 300,00
9	00585	Сифон мойка/умывальник бутылка, чашка нерж. 70мм, 1 1/2"x40, гофра 310-650мм, Дп 40/50, ОРИО А-4001	3,770	0,0312	8	шт	450,00	3 600,00
10	01738	Сифон ванна плоский, чашка нерж. 63мм, 1 1/2"x40, гофра 220-370мм, Дп 40/50, ОРИО А-80089	0,450	0,0036	1	шт	550,00	550,00
11	00612	Слив раздвижной ОРИО (С-990Р) для унитаза 110, длина-220/520 мм	2,300	0,0200	5	шт	380,00	1 900,00
12	05030	Крепление для унитаза к полу (2 болта)	0,450	0,0001	10	шт	35,00	350,00
13	05151	Крепление для раковины 8 мм с эксцентриковыми шайбами	1,000	0,0007	10	шт	120,00	1200,00
14	04445	Подводка к смесителям RVC 1/2" 60 см пара М10х18 и М10х35	10,575	0,0207	35	упак	264,00	9 240,00

Итого вес (кг) и объем (м³):

420,745 1,8847

Итого: 176 262,00
В т.ч. НДС (22%): 31 784,95
Итого с НДС: 176 262,00

Всего наименований 14, на сумму 176 262,00 руб.

Сто семьдесят шесть тысяч двести шестьдесят два рубля 00 коп.

Генеральный директор

подпись

Ермаков С. В.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Ермаков С. В.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

расшифровка подписи